Постановление

от 30.12.2005 №325

Об утверждении предельных цен на молочные смеси и другие продукты детского питания, реализуемые муниципальными учреждениями здравоохранения города Чебоксары

Руководствуясь Уставом муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить предельные цены на молочные смеси и другие продукты детского питания на 2006 год, реализуемые муниципальными учреждениями здравоохранения города Чебоксары, согласно приложению.

2. Отделу по информационно-аналитической работе и связям с общественностью (М.А.Ильина) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы – начальника управления экономики администрации города Чебоксары В.И.Ялуткина.

Глава города Чебоксары
Н.И.Емельянов

Приложение

Утверждены

постановлением главы

города Чебоксары

«30»12.2005 №325

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ЦЕНЫ

на молочные смеси и другие продукты детского питания на 2006 год,

реализуемые муниципальными учреждениями здравоохранения

города Чебоксары

	№ п/п
	Наименование продуктов питания
	Единица

измерения

(порция)
	Цена без НДС,

в рублях

	1.
	Молоко
	200 грамм
	3-72

	2.
	Кефир
	200 грамм
	3-72

	3.
	Биолакт
	200 грамм
	3-94

	4.
	Бифидок
	200 грамм
	3-99

	5.
	Творог
	30 грамм
	4-63

	40 грамм
	6-18

	50 грамм
	7-72

Заместитель главы –

начальник управления экономики

администрации города Чебоксары
В.И.Ялуткин